
協会会員　各位
賛助会員　各位

ドレスコードのお願い：ご来場の際、ジャケットの着用をお願いいたします。
シャツ・ パン・サンダルでのご来場はご遠慮くださいませ。

：

2019年年9月吉日

第11回 日本レジャーホテル協会 西日本ブロック
親睦ゴルフコンペのご案内

時下ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。平素は協会にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび協会員および賛助会員の親睦をはかるべく、第11回親睦ゴルフコンペを開催する運びとなりました
のでご案内させていただきます。ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上、奮ってご参加い
ただきますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

（一社）日本レジャーホテル協会　西日本ブロック

2019.11.6(Wed)第11回

2019年11月6日（水）
：　有馬ロイヤルゴルフ俱楽部ロイヤルコース
　 〒651-1616　神戸市北区淡河町北畑571　TEL.078-958-0121
：　9時00分（集合8時30分）
：　ダブルベリアハンディキャップ
：　プレー終了後、クラブハウスにて開催いたします
：　8,000円（プレー代は各自ご精算ください）

開催場所

スタート時間
競技ルール
表彰式
コンペ参加費

FAX : 06-7635-9022 下記の内容をご記入いただきＦＡＸをお願いします。
お申込み締切・・・2019年10月18日（金）

初心者の方も上級者の方も一緒にゴルフを楽しみましょう♪

第9回親睦ゴルフコンペ　　　　参加　　・　　不参加　 ※どちらか一方を丸で囲んでください。

参加者氏名
フリガナ

会社名

ホテル名

連絡先 ＴＥＬ． ＦＡＸ．
※当日連絡のつく携帯電話番号をお願いします。 ※後日、組合せ表をお送りいたします。

１．　 ２．

３．　 ４．


